1

 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS –
CRMV-MG, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, TORNA PÚBLICO
o Resultado Provisório da Prova Prático-Profissional, do emprego público 303 – Técnico de Nível
Superior-Advogado, do Concurso Público destinado ao provimento de vaga(s) no(s) emprego(s)
público(s) descrito(s) na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura 01/2015.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado provisório dos candidatos habilitados na
Prova Prático-Profissional, discriminada por Código do Emprego / Emprego, constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética,
nota da Peça-Profissional (1ª parte), nota das Dissertativas (2ª parte) e nota total.

2. O resultado provisório detalhado de todos os candidatos, incluindo os não habilitados na Prova
Prático-Profissional, poderá ser consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF
e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Concursos → Concursos em
Andamento → Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Minas Gerais – Concurso
Público 01/2015 → Resultados.

3. O prazo recursal contra o Resultado Provisório da Prova Prático-Profissional está previsto para o
período de 0h de 26 de agosto até 23h59 de 27 de agosto de 2015 através do site do
Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br).

4. A classificação dos candidatos será divulgada somente por ocasião do Resultado Final.

Belo Horizonte, 24 de agosto de 2015.

DR. NIVALDO DA SILVA
Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Minas Gerais

 2

ANEXO I

 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA / MG
 CONCURSO PÚBLICO 01/2015

 Relação dos Candidatos Habilitados - Ordem Alfabética

303 Técnico de Nível Superior-Advogado

Inscrição Nome
Nota Peça

Profissional  1ª
Parte

Nota das
Dissertativas

2ª Parte
Total

1830196 ANNA CRISTINA OLIVEIRA CABRAL 5 4 9

1832527 BIANCA ALVES RIBEIRO BIANCHI SCALDAFERRI 4,5 2,5 7

1831269 CAMILA JANUARIO FERREIRA SOARES 4 3 7

1830456 FERNANDA FONTENELLE GRILLO 4,5 5 9,5

1831796 FLÁVIO SCHOLBI UFLACKER DE OLIVEIRA 4,5 3 7,5

1832211 HERMANO MARTINS DOMINGUES 5 3,5 8,5

1832405 ISABELLA AZEVEDO RABELO 4 4 8

1830354 JÉSSICA SOARES SILVA 4 3 7

1832002 OSCAR RODRIGUES NETO 4 5 9

1832375 OTACILIO VALADARES CORDEIRO 4 4 8

1832377 PAULA MARINHO ROMEIRO FERNANDES 4 3 7

1831035 PEDRO LOPES DA COSTA OLIVEIRA 3,5 3,5 7

1831423 PRISCILA CAROLINE CARDIM SANTANA 4,5 5 9,5

1830455 RODOLFO DA SILVA RODRIGUES 3,5 4,5 8

1831387 RODRIGO GUIMARÃES FONSECA 5 3 8

1832109 SAMANTHA NEGRIS DE SOUZA 1,75 3,5 5,25

1831521 THIAGO GONÇALVES GUIMARÃES DE AGUIAR 4 4 8